

ADDENDUM NO. 2 ANSWERS TO QUESTIONS

REQUEST FOR QUALIFICATIONS

Project Management Services, Facility Planning and Control Louisiana State Police Crime Laboratory Department of Public Safety & Corrections Baton Rouge, Louisiana Project No. 08-419-23-03, F.08000151

August 14, 2024

ITEM NO. 1: Answers to Questions

Question 1:

Within the RFQ (8500200), page 7 RFQ Submission Requirements states that submissions are due 2:00PM on 8.22.24. This contradicts other stated deadlines. Please clarify that the due date is 8.29.24.

Answer:

Submissions are due on 8.29.2024 by 2:00pm

Question 2:

It is stated in Section I Introduction that "The fee to be paid to the project management entity is anticipated be a lump sum based fee that will be determined as a part of post-selection contract negotiations." Is FP&C open to other contract types such as cost plus or T&M, or is lump sum the required contract mechanism?

Answer

Lump sum is the required contract mechanism.

Question 3:

Regarding "Related Efforts"; the RFQ requests that these related efforts from other entities be either ongoing or completed within the past 5 years. With the acknowledgment that crime labs are not commonly constructed facilities, can we submit related efforts and references without any time restraints?

Answer:

Related efforts from other entities either ongoing or completed within the past ten (10) years will be considered.

END OF ADDENDUM